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Er referens LI2023/01932 

Revidering av CBE-direktivet om underlättande av 

gränsöverskridande informationsutbyte om 

trafiksäkerhetsrelaterade brott 
 

 

Polismyndigheten ser positivt på förslag som syftar till att skapa bättre 

förutsättningar att utreda trafiksäkerhetsrelaterade brott i gränsöverskridande 

fall.  

 

Nedan lämnar Polismyndigheten vissa synpunkter på förslaget. Frågan om 

förslagets konsekvenser för Polismyndigheten kräver dock närmare 

överväganden som inte låter sig fullt ut göras inom ramen för detta 

remissförfarande. I den delen avser Polismyndigheten att återkomma med 

ytterligare synpunkter genom underhandskontakter inom ramen för 

förhandlingarna av förslaget.  

 

Vad gäller förfarandet för informationsbrev som föreslås inrättas önskar 

Polismyndigheten framföra följande. Det föreslås bl.a. att ett 

informationsbrev innehållande vissa minimikrav ska överlämnas direkt till 

den ansvariga personen i de fall brottet upptäcks genom en kontroll av 

trafiken på plats. Det är Polismyndighetens uppfattning att ett 

informationsbrev däremot inte behöver överlämnas eller skickas i de fall ett 

föreläggande av ordningsbot utfärdas på plats. Det är för Polismyndigheten 

angeläget att ett förtydligande i detta avseende sker. För det fall ett 

informationsbrev behöver överlämnas eller skickas även i dessa fall bedömer 

Polismyndigheten att ett sådant förfarande kommer medföra en ökad 

administrativ börda för myndigheten.   

 

Polismyndigheten anser vidare att de föreslagna ändringarna i direktivet kan 

komma att leda till ett ökat inflöde av inkommande förfrågningar från andra 

medlemsstater. Polismyndigheten tolkar innehållet i förslaget som att 

Polismyndigheten i vissa fall ska bistå vid dessa förfrågningar, såsom att 
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identifiera ansvariga personer. Det vore önskvärt med ett förtydligande i det 

fortsatta arbetet huruvida Polismyndighetens tolkning är korrekt. Om 

Polismyndigheten ska åläggas denna uppgift kan det befaras att förslaget 

kommer innebära ökade kostnader för myndigheten.  

 

Detta yttrande har beslutats av juristen Tony Back. Vid den slutliga 

handläggningen har deltagit chefen för rättsavdelningen Gunilla Hedwall och 

juristen Kristina Demierre, föredragande.  
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På avdelningschefens vägnar 

 

 

 

 

 

Tony Back 

 

    Kristina Demierre 

 

Remissvaret har godkänts digitalt och saknar därför namnunderskrifter. 
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